e(e)

e) “

IRAPUAN PINHEIRO 3 Fagina
E

PREFEITURA MENEÇEIPAL % ágina o
3 $

e, q
des RREO ia

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 2024.07.08.3

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2024.07.08.3,
referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240701/0002-40, o(a) Sr(a).
CINTIA FIDELIS NOGUEIRA, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE SAUDE ,

nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021,
ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Q 33.019.842/0001-44 - AL LOCACOES EIRELI

| PARA TRANSPORTE DE  CITROEN/
|

| É |

+
| PASSAGEIROS, ANO DE FABRICAÇÃO JUMPER

12,00 MES
|

13.867,82
|

9.999,99 119.999,88
“MÍNIMO 2018 |

»

|
É

VALOR TOTAL 119.999,88

Adjudicado para AL LOCACOES EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 33.019.842/0001-44, pelo
melhor valor de R$ 119.999,88 (cento e dezenove mil, novecentos e noventa e nove reais e
oitenta e oito centavos), em 11/11/2024.

o Abe Duca sraAntonio Lucas Feito
PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, DENTRO | DEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CMPI: 12.464,109/0005-95 | EMAIL: pndipadm gmail com
Fone: [88) 3569- 128

aj

Fá SÉ “
; GR

IRAPUAN PINHEIRO é Cla
PREFETIURA MUNICIPAL q À ágina o)

£,S ?“My,
leg Re ag

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.07.08.3

Aos onze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Cintia Fidelis Nogueira, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE SAUDE , no uso de
suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na
forma Eletrônico nº 2024.07.08.3, referente ao Processo Administrativo nº
00005.20240701/0002-40.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

33.019.842/0001-44 - AL LOCACOES EIRELI

VEÍCULO TIPO VAN PASSAGEIRO,

PARA TRANSPORTE DE CITROEN) | |
| |

|

1
PASSAGEIROS, ANO DE FABRICAÇÃO JUMPER | 1200

|
MES

| 1386782) SAGA 119.999,88 |

- MÍNIMO 2018 Sa |

VALOR TOTAL 119.999,88 |

Homologado para AL LOCACOES EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 33.019.842/0001-44, pelo
melhor valor de R$ 119.999,88 (cento e dezenove mil, novecentos e noventa e nove reais e
oitenta e oito centavos), em 11/11/2024.

Cintia Fidelis Nogueira
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 53 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CHPI: 12,464.103/0001-93 | EMAIL: pmdipadnO gmail.com é

Fone: [B8) 3569-1218